


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo : 2201871

 Dodavatel : CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. Cukrovarská 519/20 68201 Vyškov-Město Česká republika IČO : 25327101 DIČ : CZ25327101	Středisko 01
	Adresát číslo : 7579 Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace Hybešova 955 69123 Pohořelice IČO : 49137042 DIČ : CZ49137042
Peněžní ústav ČSOB Číslo účtu : 153171249/0300	PŘIJATO DNE 18.9.2020
Objednávka č. Dodací list č. Zakázka č. 202001289	Datum vystavení 18.09.2020 Dat.usk.zd.plnění 18.09.2020 Datum splatnosti 02.10.2020 Forma úhrady Příkazem k úhradě Konst. symbol 0008
Konečný příjemce : Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace	

OS Brno, 13.2.1997
 oddíl C, vložka 25902

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem Kč
Dotyková tabule eBoard Touch 87" na pylonu	72 054,00	1 ks	72 054,00	21,0	15 131,34	87 185,34
Reproduktorový Soundbar LS2000	3 259,00	1 ks	3 259,00	21,0	684,39	3 943,39
NTB Acer TMP215-52G-56AV	18 500,00	1 ks	18 500,00	21,0	3 885,00	22 385,00
Výrobní číslo NXVLKEC0030030343F7600						
Instalace, kabeláž	6 900,00	1	6 900,00	21,0	1 449,00	8 349,00

Do doby zaplacení je zboží majetkem fy CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. Převzetím této výzvy k platbě souhlasí příjemce s obchodními podmínkami dodavatele uvedenými na www.consulta.cz. V souladu se zákonem č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ujistujeme distributory i uživatele, že výše uvedené výrobky splňují požadavky technických norem a jsou proto za podmínek obvyklého použití bezpečné. Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 185/2001 Sb. jsou plněny prostřednictvím

Platnost faktury - daňového dokladu den, kdy fakturující musí mít platbu připsanou na svém účtu. V opačném případě Vám budeme počítat penále ve výši 0.02 % z dlužné částky.

PRŮBĚŽNÁ KONTROLA

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	100 713,00	21 149,73	121 862,73
není předmětem DPH	0,00	0,00	0,00

Vystavil : Marie Koutná Razítko a podpis	Celkem : 121 862,73 Kč Zaokrouhlení 0,00 Kč Celkem Kč: 121 862,73 Kč
--	---